

Mis on Leadership, millised on erinevad Leadership tasandid ja milles Leadership väljendub

On äärmiselt oluline, et organisatsioonis tegeletakse Leadership arendamisega kõikidel tasanditel ja järjepidevalt:

- **Organisatsiooni tasand** -> töötajate **kaasamine**, töötajate **võimustamine** ja **pühendumuse** saavutamine on märksõnad, mis kantakse läbi organisatsiooni täna olemasolevatele **väärtustele**, mis on selgelt sõnastatud ja ellu viidud nii juhtide kui töötajate poolt. Elluviimiseks on oluline saavutada Leadership esmalt organisatsiooni tasandil, põhimõtted ja sõnumid, mida järjepidevalt ellu viiakse ja nii sees kui väljaspool organisatsiooni jõuliselt kommuniqueeritakse. Just organisatsiooniline Leadership on see, mis kujundab sisemise kultuuri, näeb ja tunnustab olemasolevaid strateegilisi tugevusi ning loob vajaliku keskkonna Leadership'ile juhtide ja töötajate tasandil.
- **Meeskonna tasand** -> meeskonna loomine ja liidri rolli kujundamine kaasates meeskonnaliikmeid. Meeskondliku Leadership'i üks olulisemaid tõukejõudusid on **ühise visiooni ja eesmärgi kujundamine/sõnastamine**. Meeskondliku eestvedamise eesmärgiks on eelkõige **tulemusteni jõudmine**, mis eeldab nii koostööd, suhtlemist, võrgustiku kujundamist, probleemide lahendamist ja kõike, mis on seotud parema operatiivse tegevuse kujundamisega.
- **Juhi tasand** -> hõlmab juhi **personaalset oskust** kõike eelnevat igapäevases praktikas ellu viia. Juhi tasandil näeme me kombinatsiooni organisatsiooni põhiväärtuste kombineerimisest praktiliste liidri-oskuste ja meeskondliku tulemuslikkusega. Tulemuslikkuse saavutamise märksõnaks juhtimise tasandil on areng ja arendamine, mis on paljuski juhi kätes, tema suhtumises töötajatesse ja eeskujuks olemises teistele.
- **Töötaja tasand** -> tähendab seda, et iga organisatsiooni töötaja lähtub just nendest organisatsioonile olulistest **väärtustest**, mille ettevõtte on sõnastanud. Oma kaasatuse ja pühendumuse kaudu **panustab tulemustesse**, näitab initsiatiivi ning on **avatud muutustele ning arengule**.